
   

 

SPOTKANIE W RAMACH FORUM MIESZKAŃCÓW 

OSIEDLE MYDLICE PÓŁNOCNE 

 

Miejsce: Centrum Aktywności Obywatelskiej, ul. Sienkiewicza 6a 

Data: 16.10.2023 

Godzina: 17:00 

Prowadząca: Dominika Dubiel 

Liczba uczestników: 9 

 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 6 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 4 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2024: 329 075,98 zł 

 

 

Przebieg spotkania  

 

              Po otwarciu spotkania Prowadząca przypomniała przebieg całej procedury w ramach IX edycji 

DBP, a następnie przedstawiła i omówiła listę projektów możliwych do realizacji. W wyniku dyskusji 

mieszkańcy wybrali 1 projekt do realizacji pn. „Modernizacja chodnika(pasażu) od ulicy Dąbrowskiego” 

oraz poprosili o powtórną weryfikację projektu na którym im zależało pn. „Likwidacja pozostałości po 

schodach” 

 

Projekty przedstawione na spotkaniu: 

 

 

 Modernizacja chodnika(pasaż) od ulicy Dąbrowskiego  -  projekt polega na wymianie zniszczonej 

nawierzchni asfaltowej na kostkę brukową oraz montażu kilku ławek. 

Szacunkowa kwota realizacji: 260 000 zł 

 

 Skwery osiedlowe  -  projekt polega na aranżacji przestrzeni zielonej poprzez nasadzenia 

rodzimych gatunków drzew  - 2 skwery 

Szacunkowa kwota realizacji: 19 000 zł 

 

 



   

 

 Parking rowerowy / wiata – projekt polega na montażu wiaty rowerowej  

Szacunkowa kwota realizacji: 50 000 zł 

 Zaczytany pacjent – zakup nowości książkowych do Szpitalnej Fili  MBP nr 6 

Szacunkowa kwota realizacji: 10 000 zł 

 

 

Projekt negatywnie zweryfikowany  pod względem merytoryczno-prawnym: 

 

 Likwidacja pozostałości po schodach – schody znajdują się w zasobach SM Lokator.  

Brak propozycji partycypacji w kosztach SM Lokator w związku z ewentualną realizacją zadania. 

Szacunkowa kwota realizacji: 60 000 zł 

 

 

 

Następne spotkanie:  W związku z faktem, iż mieszkańcy nie wyczerpali kwoty dla osiedla podczas 

wyboru projektów do realizacji i  zwrócili się z prośbą o powtórną weryfikację projektu pn.  „Likwidacja 

pozostałości po schodach” odbędzie się kolejne spotkanie w ramach IX edycji DBP dla osiedla Mydlice 

Północne. Informacja o terminie spotkania zostanie przekazana za pomocą strony internetowej 

twojadabrowa.pl oraz telefonicznie do osób obecnych na spotkaniu oraz autorów pomysłów 

zgłoszonych. 

 

 

 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 


